
Deklaracja dostępności 

Szkoła Podstawowa nr 76 im 13 Dywizji Piechoty Strzelców Kresowych w 
Warszawie zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron 
internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w 
sprawie dostępności ma zastosowanie do strony   https://sp76.info-bip.pl/ 

Data publikacji strony internetowej: 2013-12-17 

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2013-12-17 

Status pod względem zgodności z ustawą  

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o 
dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów 
publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej. 

Wyłączenia 

1. Zdjęcia, obrazy, grafiki i inne informacje nietekstowe nie posiadają alternatywnej 
wersji tekstowej. 
2. Wiele materiałów tekstowych nie posiada odpowiedniej hierarchii nagłówków. 
3.Mapy są wyłączone z obowiązku zapewniania dostępności, 
 

Treści niedostępne 

 
1. Opublikowane zdjęcia nie posiadają  opisu alternatywnego. 
2. Brak odpowiedniej struktury nagłówkowej artykułów. 
3. Brak możliwości zmiany odstępów między wyrazami lub liniami tekstu. 
4.Niektóre informacje przedstawiono jedynie w formie graficznej.  

Skróty klawiaturowe 

Na stronie internetowej można używać standardowych skrótów klawiaturowych 
przeglądarki. 

Przygotowanie deklaracji w sprawie dostępności 

Deklarację sporządzono dnia: 25.03.2021 r. 

Deklarację sporządzono na podstawie oceny wewnętrznej w Szkole Podstawowej 
nr 76 w Warszawie. 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

https://sp76.info-bip.pl/


W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. 
Osobą odpowiedzialną jest nią p. Magdalena Tyszka, adres poczty 
elektronicznej sp76@edu.um.warszawa.pl 

Dane teleadresowe:  

Szkoła Podstawowa nr 76 w Warszawie im 13 Dywizji Piechoty Strzelców 
Kresowych, ul. Poezji 5, 04-994 Warszawa 
adres e-mail: sp76@edu.um.warszawa.pl 

nr tel.: + 48 22 872 92 64 (sekretariat), 

  Tą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz 
składać skargi na brak zapewnienia dostępności. 

Skargi i odwołania 

Za rozpatrywanie uwag i wniosków odpowiada: 

• Maria Maciak 
• E-mail: mmaciak@edu.um.warszawa.pl 
• Telefon: 22 872 92 64 

Każdy ma prawo: 

• zgłosić uwagi dotyczące dostępności cyfrowej strony lub jej elementu, 
• zgłosić żądanie zapewnienia dostępności cyfrowej strony lub jej elementu, 
• wnioskować o udostępnienie niedostępnej informacji w innej alternatywnej 

formie. 

Żądanie musi zawierać: 

• dane kontaktowe osoby zgłaszającej, 
• wskazanie strony lub elementu strony, której dotyczy żądanie, 
• wskazanie dogodnej formy udostępnienia informacji, jeśli żądanie dotyczy 

udostępnienia w formie alternatywnej informacji niedostępnej. 

Rozpatrzenie zgłoszenia powinno nastąpić niezwłocznie, najpóźniej w ciągu 7 dni. 
Jeśli w tym terminie zapewnienie dostępności albo zapewnienie dostępu w 
alternatywnej formie nie jest możliwe, powinno nastąpić najdalej w ciągu 2 
miesięcy od daty zgłoszenia. 

Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek 
do Rzecznika Praw Obywatelskich. 

Link do strony internetowej Rzecznika Praw Obywatelskich: https://www.rpo.gov.pl 
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Dostępność architektoniczna 

Szkoła Podstawowa nr 76 im. 13 Dywizji Piechoty Strzelców Kresowych w 
Warszawie, ul. Poezji 5, 04-994 Warszawa 

1. Sposób dojazdu 

Budynek znajduje się na skrzyżowaniu ulic: Poezji i Przylaszczkowej. 
Dojścia piesze są od ulic Poezji lub ulicy Przylaszczkowej. Przejścia dla pieszych 
nie posiadają sygnalizacji dźwiękowej. Na trasie dojścia do budynku występują 
pojedyncze przeszkody tzn. drzewa posadzone w linii chodnika na ulicy Poezji. 
Stojaki dla rowerów, kosze na śmieci występują poza trasą wejścia. 
Najbliższy przystanek autobusowy : Kosodrzewiny 01( linii 146,161  kierunek 
Olecka ) w odległości 210m od szkoły. Pętla autobusowa: Falenica 02 ( linii 213 
kierunek Gocław, linii 146 kierunek Falenica ),Falenica 03 ( linii521 kierunek 
Wiatracza, Szczęśliwice), Falenica 04 ( linii 146 kierunek Dw. Wschodni  
,Lubelska ) znajdują się w odległości  450 m. Najbliższa stacja PKP Falenica 
znajduje się w odległości do 1000 m. Dojście na perony jest możliwe za pomocą 
podjazdu i schodów. 
Brak w okolicy postoju taksówek. 
Uwaga: informacje dotyczące transportu publicznego mogą ulec zmianie, zaleca 
się sprawdzić aktualne informacje na stronie: https://www.wtp.waw.pl/ 

2. Wejście do budynku 
Do budynku szkoły prowadzi główne wejście znajdujące się od ulicy Poezji, 
prowadzą do niego schody  z 4 stopniami z podjazdem dla wózków. Przed  
drzwiami wejściowym przestrzeń manewrowa dla wózków inwalidzkich zgodna z 
normami.  Po przejściu przez drzwi wejściowe wchodzimy do holu. Sekretariat 
mieści się na pierwszym piętrze. Prowadzą do niego schody zlokalizowane po 
lewej stronie holu.  
Drugie wejście  znajduje się przy ulicy Przylaszczkowej . Prowadza do niego 
schody z  3 stopniami, które nie są dostosowane dla osób niepełnosprawnych . 
Od ulicy Poezji znajduje się wejście do szatni szkolnej dostosowane dla osób 
niepełnosprawnych. Do  wejść można przejść z parkingu umiejscowionego przy 
ulicy Przylaszczkowej. Szerokość drzwi wejściowych dostosowana dla osób 
niepełnosprawnych. Drzwi wejściowe nie mają czytelnych kontrastowych 
oznaczeń. Brak fakturowych pasów ostrzegawczych przy schodach 
zewnętrznych. Wejścia są ogólnodostępne w godzinach pracy szkoły. Budynek 
jest dobrze oznaczony. Nazwa i adres są umieszczone w miejscu widocznym i 
łatwo zauważalnym. 
Szkoła posiada halę sportową ,do której wejście główne jest od ulicy Poezji. 
Wejście jest bez ograniczeń w postaci schodów . Do hali można wejść z parkingu 
umiejscowionego przy ulicy Poezji. Dodatkowe wejścia do hali sportowej znajduje 
się od strony terenów sportowych .Wszystkie wejścia na halę dostosowane są 
dla osób niepełnosprawnych. Dojścia do budynku szkoły i hali są : utwardzone-
chodnik i wystarczająco oraz równomiernie oświetlone. Furtki nie spełniają  norm 
( otwarcie do wewnątrz terenu , utrudnienia dla wózków - 2 stopnie) 
 

3. Opis dostępności korytarzy, schodów, windy i toalet. 
Dla osób na wózkach dostępne są korytarze i pomieszczenia ( sale, świetlica, 



stołówka, gabinet pedagoga) na parterze szkoły. Toalety na parterze i piętrach 
nie są dostosowane dla osób niepełnosprawnych. 
W budynku na każdym poziomie (półpiętro, parter i 1 piętro) znajduje się 
korytarze o szerokości 256 cm. Na jego początku i końcu  znajdują się klatki 
schodowe. Schody częściowo z noskami i proste o szerokości 132 cm 
umożliwiające wyminięcie się 2 osobom. W budynku jest bardzo duża ilość 
schodów na wielu poziomach co uniemożliwia przemieszczanie się na wózku 

inwalidzkim. Na klatkach schodowych zamontowane są poręcze jednostronne 

nie spełniające norm. W korytarzach nie ma wydzielonych stref kontroli. Budynek 
nie posiada wind. W hali sportowej wejście na  widownię schodami  bez 
podjazdów na wózki. Brak ciągu komunikacyjnego umożliwiającego osobie 
niepełnosprawnej na przejście pomiędzy budynkiem hali sportowej i szkoły – 
utrudnienia w postaci progów, 2-3 schodów. Schody posiadają oznaczenia 
kontrastowe.  

4. Informacje o miejscu i sposobie korzystania z miejsc parkingowych 
wyznaczonych dla osób niepełnosprawnych 

 Na terenie szkoły znajduje się 2 parkingi dla samochodów osobowych( od ulicy    
Przylaszczowej i ulicy Poezji ). Na obydwu parkingach brak miejsc parkingowych, 
które dostosowane są dla osób niepełnosprawnych. 

5. Informacja o prawie wstępu z psem asystującym i ewentualnych uzasadnionych 
´ograniczeniach. 
Do budynku można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem  

6. Opis dostosowań (przykład pochylni, platform, informacji głosowych, pętlach 
indukcyjnych). 
W budynku nie ma pętli indukcyjnych, platform oraz informacji głosowych. W 
budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille’a lub w druku powiększonym dla 
osób niewidomych i słabowidzących. Budynek nie jest wyposażony w aplikację 
tłumacza polskiego języka migowego (PJM) online ani nie został przeszkolony 
żaden pracownik z polskiego języka migowego. 

7. Miejsce rekreacyjne 
Plac zabaw  
Dostępny dla osób niepełnosprawnych. Wygodna i dostępna strefa wejściowa. 
Brak elementów komunikacji pionowej (schody, pochylnie ). Dostępne ciągi 
piesze i elementy wyposażenia z utwardzoną nawierzchnią o właściwościach 
antypoślizgowych. 
Bieżnia, boisko do koszykówki 
Dostępny dla osób niepełnosprawnych. Wygodna i dostępna strefa wejściowa, 
Brak elementów komunikacji pionowej (schody, pochylnie ). Dostępne ciągi 
piesze . 
Siłownia na powietrzu 
Dostępna dla osób niepełnosprawnych. Wygodna i dostępna strefa wejściowa. 
Brak elementów komunikacji pionowej (schody, pochylnie ). Dostępne elementy 
wyposażenia. Ciągi piesze i do urządzeń nie posiadają równej, utwardzonej 
nawierzchni  o właściwościach antypoślizgowych 
Miejsca rekreacji posiadają dostępność informacji  w formie: tablic 
informacyjnych. Brak oznaczenia wizualnego i infografiki ,informacji głosowej, 
informacji dotykowej. 



W miejscach rekreacji znajdują się miejsca odpoczynku zgodne ze 
standardami.  Furtki nie spełniają  norm ( otwarcie do wewnątrz terenu ). 
Przy miejscach rekreacji  znajdują się 2 parkingi dla samochodów osobowych     
( od ulicy Przylaszczkowej i ulicy Poezji ). Na obydwu parkingach brak miejsc 
parkingowych , które dostosowane są dla osób niepełnosprawnych. Z parkingu 
od ul. Przylaszczkowej brak rampy krawężnikowej natomiast z parkingu od ul. 
Poezji ona występuje. Parking od ul. Przylaszczkowej utwardzony natomiast od 
ul Poezji w części nie utwardzony. Miejsca rekreacji wystarczająco i 
równomiernie oświetlone. 
 

Informacje dodatkowe 

Brak 

Ułatwienia 

Dostosowanie wielkości tekstu, zmiana kontrastu i kolorów strony. 

Inne informacje i oświadczenia 

Nie dotyczy 

 
 

 

. 

 


